2018 年度无偿献血先进个人和无偿献血公

益积极分子拟公示获奖名单

西南林业大学：

根据《云南省教育厅关于设立无偿献血爱心助学基金有

关事项通知》、《昆明市“无偿献血爱心助学基金”管理办法》，

现将此次拟评选活动结果公示如下：

无偿献血先进个人（20 人）：

毛锐仙（汽车与交通学院）李秋亮（材料科学与工程学院）

赵红炎（生命科学院）    张  园（汽车与交通学院）

江  峰（数理学院）      周梦婷（研究生学院）

刘  瑞（林学院）        吴幸妮（研究生学院）

王川梅（经济管理学院）  李剑海（轻工与食品工程学院）

赵钱玲（外国语学院）    祝长安（地理学院）

石  菁（设计学院）      阚  迪（外国语学院）

赵敏云（土木工程学院）  尹海旭（林学院）

李章凯（化学与工程学院）张彦东（园林学院）

施  茜（化学与工程学院）万冬琴（汽车与交通学院）

无偿献血公益活动积极分子（4 人）：

何万能（材料科学与工程学院）孙启媛（林学院）

沈  阳（材料科学与工程学院）张欢（化学与工程学院）

公示期为 5 天（2018 年 10 月 25 日-30 日），公示期内

如有任何异议，请提供书面材料至经管楼 108 室，联系电话：

63864155。申报过程中一旦发现存在弄虚作假情况立即取消

获奖资格。

    特此公示。

共青团西南林业大学委员会

2018 年 10 月 25 日